МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6

ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА АЛЕКСАНДРОВИЧА ШУКАЛОВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От «31 » августа 2020 г.                                                                         №  198
с.Екатериновка

О назначении ответственного лица по оказанию помощи инвалидам в

сопровождении по территории образовательного учреждения

        С целью обеспечения доступности для инвалидов муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 6 имени Александра Александровича

Шукалова муниципального образования Щербиновский район село

Екатериновка (далее – МБОУ СОШ № 6 им. А.А. Шукалова с. Екатериновка,

п р и к а з ы в а ю:

1.Назначить ответственное лицо по оказанию помощи инвалидов в

сопровождении по  территории  МБОУ СОШ № 6 им. А.А. Шукалова

с. Екатериновка завхоза школы Мелько А.П;

2. Заместителю директора по воспитательной работе Булгаковой М.С.,

провести с ответственным лицом инструктаж в соответствии с

методическими указаниями по вопросам оказания помощи в

сопровождении к месту получения услуг;

3.Инструктаж с ответственным лицом проводить ежегодно с начала

учебного года;

4.Телефон для вызова ответственного лица 8(86151)3-84-32;

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

		2021-11-25T20:17:57+0300
	Желтушко Вадим Николаевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью